

PÆDAGOGMEDHJÆLPER/PÆDAGOGISK ASSISTENT TIL BØRNEHUSET LUFTEN

Vi søger en pædagogmedhjælper/pædagogisk assistent til vores hus på fuldtid. Stillingen er som udgangspunkt i vuggestuen, men du skal være klar på at arbejde både i vuggestuen og i børnehaven.

Om jobbet:

Børnehuset Luften består af to børnehavegrupper og to vuggestuegrupper og er en del af Søndervang-Vestergaard Dagtilbud. Huset er normeret til 64 børn i alderen 0-6 år. Der er to børnehavegrupper med 20 børn og to vuggestuegrupper med 12 børn. Vores børnehus er kendetegnet ved høj faglighed, kreativitet og lyst til samarbejde på tværs af stuerne. Vi udvikler vores faglighed sammen, bruger hinandens faglige kompetencer og arbejder struktureret med barnets udvikling.

Din profil:

Vi lægger vægt på at du:

- Har lyst til at være sammen med børnene i alderen 0-6 år, kan lide at lege og er nysgerrig på barnets udvikling og trivsel på en positiv og respektfuld måde
- Er smilende og imødekommende
- Kan indgå i et tæt samarbejde med dine kollegaer og kan modtage vejledning fra erfarne kollegaer
- Er initiativrig og ansvarsfuld og ser dig selv som en vigtig del af en personalegruppe
- Kan henvende sig til forældrene og fortælle oplevelser fra børnenes hverdag
- Har lyst til at lave praktisk arbejde som lettere rengøring og oprydning på stuen og i køkkenet

Derfor skal du vælge os:

Vi tilbyder en spændende hverdag med masser af muligheder, udfordringer og gejst. Et godt miljø for børn og voksne med fokus på fællesskabet, et godt kollegialt samarbejde og gode rammer for sparring og faglig udvikling.

Vi vægter nærvær og små grupper, og vi er gode til at bruge både inde- og uderum dagen igennem. Vi understøtter trivsel og fordybelse hos børnene, idet vi som voksne er bevidste om at fordele os. Vi har flere minibusser, som vi deler med Ilden og Vandet, og bruger til at udforske naturen og de kulturelle tilbud i Aarhus. Derudover har vi adgang til skolens gymnastiksal og svømmehal og har en store legeplads med forskellige områder.

Løn og ansættelsesvilkår:

Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhånds aftale, som kan danne grundlag for lønfastsættelsen

Ugentligt timetal: 37 timer

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi behandler dine oplysninger [her](#).

Hvis du vil vide mere:

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Viktoria Erdei Mogensen på mail vikmog@aarhus.dk.

Ansøgning

Klik på "Ansøg" nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

Ansøgningsfrist: 14-11-2024

Vi forventer, at afholde samtaler løbende.

Om os

Vi er del af Søndervang Matriklen sammen med skolen, klubben og to integreret institution (Ilden og Vandet). På Søndervang matriklen har vi et stærkt fællesskab, hvor vi spiller hinanden gode og står til rådighed for videndeling, sparring, feedback og feedforward.

Vores børnegruppe repræsenterer en mangfoldighed af forskellige familietyper og etnicitet, som vi

beriges med. I dagligdagen lægger vi særligt vægt på at arbejde med barnets sproglige udvikling og dets sociale kompetencer, samt at klæde barnet på til at indgå i meningsfulde fællesskaber. Derudover har vi også et særligt fokus på forældresamarbejdet og bruger blandt andet tid på at rådgive og vejlede forældre i forælderrollen.

Hvis du er mere interesseret, så kan du læse mere om os på vores hjemmeside: [Søndervang-Vestergaard Dagtilbud \(aarhus.dk\)](http://Søndervang-Vestergaard.Dagtilbud.aarhus.dk).

Om Aarhus Kommune